Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Historiae ecclesiasticae saeculi ... XVI supplementum

Fecht, Johann

Francofurti et Spirae, 1684

VD17 VD17 3:315948Z

CLXII.

[urn:nbn:de:bsz:31-122751](#)

nec minus mihi quam tibi patri filiorum tuorum dignitatem & salutem, curae esse debere, judicabo. Tantum oro, ut ad Calendas vel Nonas Maji mihi adsit, & sua pietate, doctrina, suavitate & fide in hisce curis & laboribus me sublevet & cosoletur. Bene & feliciter vale. Græciae in Stiria, die Conceptionis Filii DEI in alvo Mariae virginis, 25. Martii, qua & passus est pro nobis Servator noster, & primi parentes conditi esse ante annos 5536, scribuntur.

David Chytræus.

CLXII.

S. D. Reverendi & doctissimi Viri, fratres carissimi.

ET si doleo, eas conversiones in vestra Ecclesia & schola incidiſſe, ut vobis alio in loco potius quam in patria, ingenii & doctrinæ fructus Ecclesia & discen-
tium studiis consecrare libeat : tamen mirandam DEI providentiam & consilia in gubernatione Ecclesiæ simul considero, qui saturis isthic & fastidientibus manna cœ-
leste plerisque gubernatoribus & aliis, fortasse in his etiam regionibus ardentissime
esurientes & sitiientes veram doctrinam, saturare piis & salutaribus Doctoribus de-
crevit. De statu præsentis loci copiosius ad patrem scripsi. Quare etiam si hic to-
to vitæ tempore commorari non voletis, tamen, dum cœlibes estis, hanc quoq; Ger-
maniae partem, & Ecclesiæ ac Rerum publ. in ea statum coram videre & confide-
re vos, & docendo aliquantis per de aliis benemereri, non pœnitentib[us]. Præsertim
cum sine vestro sumptu conficiſta possint. Petis autem tu, L. Erasme, si docendi
munus vobis contingere posse sperem, ut fratrem Philippum prius vocatum in has
regiones venire sinam, antequam ego discedam. Spero autem, si DEUS vitam
mihi prorogabit usque ad Cal. vel Idus Maji, me vel hic Græciae, vel certè Viennæ
commoraturum esse. Optarim igitur quampíimum te, L. Philippe, frater &
compater carissime, iter ingredi, & Ulmæ vel Ratisponæ Danubio insidente, Vi-
ennam descendere, ut ad Calendas vel Nonas Maji, Græciae, quæ 26. mill. Vienna
abest, mihi præsto sis & tenuia hæc initia scholæ, ingenio, doctrina, dexteritate, fide
& affiduitate tua ornare & provehere incipias. Stipendium primo anno erunt au-
rei ducenti, libera mensa & habitatio in schola splendidissime ædificata: Mensam seu
victum solum alioquin vix 50. aureis vel Joachimicis haberes. De fratre Erasmo co-
ram statuemus. Bene vale, & tolle moras, semper nocuit differre paratis. *et utriusque*
rum amicitia regat, et omnis iustitia lumen. Datum 25. Martii, quo Servator noster Iesus Christus